
Id: C3151853-A2B3-48F6-A71D-FB7D27A49E3B. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 183/411/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie powołania na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)1), art. 46 ust. 3 w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Grzegorza Tomaszuka na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce na czas określony - 6 lat tj. od dnia 13 września 

2023 r. do dnia 12 września 2029 r. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie 

o pracę. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 182/407/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 sierpnia 

2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Hajnówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 

  

 

 
1) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 2705; Dz.U. z 2023 r. poz. 1675 


